castris erumperent. *Liv.* 29. 27. Divi divæque, vos precor quæisque, quæ in meo imperio gesta sunt, geruntur postque gerentur, ea nibi etc. *Virg.* 5. *Æn.* 507. Post acer Mnestheus adducto constituit arcu. *Horat.* *Art. P.* 75. Versibus impariter juncitis querimonia primum, Post etiam inclusa est voti sententia compos. Adde eund. *1. Sat.* 3. 102. et *Art. P.* 111. — *Sall.* *Jug.* 55. Rursus aliis, post alius minitari. — b) Cum additis inde, deinde, in quibus pleonasmus esse nonnullis videtur. *Ennius* apud *Farron.* 5. *L.* L. 59. *Mull.* Ova parire solet genus pinnis decoratum. Non animam: et post inde venit dinitus pullis ipsa anima. *Lucret.* 3. 529. Inde pedes et crura mori, post inde per artus ire alios tractim gelidi vestigia leti. *Ter.* *Andr.* 3. 2. 3. Primum fac, istac ut lavet: post deinde quod jussi ei dare bibere, date. Adde *Senec.* 2. *Benef.* 34.; et *Virg.* 5. *Æn.* 321. — c) Cum addito Ablativo temporis. *Cic.* *Flacc.* 23. 56. Pecunia recuperata est multis post annis. *Id.* *Brut.* 60. 218. et 2. *Divinat.* 33. 71.; et *Liv.* 2. 16. Res, quas Cæsar anno post, et deinceps reliquis annis administravit. un anno dopo. et *Plaut.* *Men. prol.* 36. Paucis diebus post. et 5. 9. 72. Multis annis post. *Liv.* 32. 5. a med. Ipse post paucis diebus graviore secutus agmine. Sic *Inscript.* apud *Murat.* 318. 1. LIBERTI LIBERTORVM HOC MONUMENTVM NEGLEGENTIAE (num negligenter legendum?) CYRATVM POST NYLTIS ANNIS RESTITVRYNT. *Cic.* *Brut.* 91. 316. Biennio post. *Id.* 4. *Att.* 16. 12. Hora post. *Horat.* 1. *Sat.* 6. 61. et revocas nono post mense. *Virg.* 1. *Ecl.* 30. longo post tempore venit. *Justin.* 1. 7. 19. Brevi post tempore. *Plin.* 16. *Hist. nat.* 25. 42. (103). Parvo post florēt pirus et cerasus, scil. parvo tempore. *Pacuvius* apud *Non.* p. 414. 3. *Merc.* Quam te post multis tueor tempestibus? — d) Jungitur cum aliis Adverb. in odescentibus. *Cic.* 16. *Fam.* 5. sub fin. Malo te paulo post valentem, quam statim imbecillum vide. *Cæs.* 1. *B. C.* 22.; et *Liv.* 5. 57. Quum senatus post paulo baberetur. *Virg.* 3. *G.* 476. Nunc quoque post tanto. *Nepos Pausan.* 3. At ille post non multo ad exercitum redit. et *Cim.* 3. Post neque ita multo Cyprum missus. *Cic.* *Cæc.* 4. 11. Aliquantum post Fulcinius prædicta mercatur. *Id.* *Orat.* 30. 107. Post aliquanto sentire ceperimus. *Liv.* 2. 31. Cum Æquis post aliquanto pugnatum est. *Plaut.* *Merc.* 2. 1. 10. Ea Simia adeo post baudo multo ad me venit. — e) Post-quam, post-ubi, post-quam, ut apud *Cic.* *Claent.* 24. 67. Post autem quum esset Scamander unius Staleni sententia absolutus, acrioribus saluti suæ remediis subvenientium putavit. Adde eund. *Mur.* 13. 29. *Sall.* *Cat.* 24. Primo ingentes sumptus toleraverant; post, ubi ætas tantummodo quæstui, neque luxuria modum fecerat, æs alienum grande conflagrarent. *Id.* *ibid.* 6. Post, ubi pericula virtute propulerant, sociis atque amicis auxilia portabant. *Cic.* 12. *Att.* 1. Undecimo die postquam a te discesseram, hoc litterularum exaravi. et 13. *ibid.* 4. Filius anno post quæstor fuit, quam consul Mummius. Adde *Liv.* 42. 2. Rursus *Cic.* 12. *Att.* 49. Heri non multo post, quam tu a me discessisti etc.